Assembieia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N® 156/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a" do inciso II do artigo
32 do Regimento Interno da Assembieia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

Considerando o disposto no inciso I do art. 3°, art. 4° e incisos I e II do art. 5°, da Resolução
Administrativa n° 006, de 22/9/15, alterada pela Resolução Administrativa n° 008, de 17/11/15;

Considerando o despacho exarado no Mem. n° 054/SGP/GEPAP/COAED, em 3/3/17;

RESOLVE:

Art. 1°Alterar a composição do Comitê de Avaliação Especial de Desempenho da Gerência
de Apoio Jurídico da Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembieia Legislativa do
Estado de Mato Grosso, que passa a ser constituído pelos servidores abaixo relacionados:

Membros: Patrícia Elena Carvalho - matrícula 40560

Ândrea CarlaAntunes Henry - matrícula 41419
Benedito Palmeira Neto - matrícula 21745

Art. 2° Esta Portaría entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. \

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 3 de maio de 2017^

L

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

Dados lançados na vidafundonal
iF /•<em.

Guine

iTiT

Prêsidente

° Secretário

Publicado no D.O.E. ALfVTT

-dá' / ..5 / 3014 '

Servidor

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n"ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

v7WW.al.mt.gov.br ® FaceALMT ^ (65) 3313-6670